
ＵＲＬ： http://www.yuhomac.com　へどうぞ！

【トピックス】
年末のご挨拶を申し上げます。

皆様にはご健勝のこととお慶び申し上げます。
本年も年内余日も少なくなりましたが一年間、皆様方多くのご支援の御蔭で何とか無事１年を
越す事ができ、心から感謝申し上げる次第です。

本年は新型コロナウイルス感染症法上の位置付けが５類に移行され、３年にわたって続いていた
多方面の制約が解除され、中止されていた行事やイベントが次々に再開されました。
しかし、急激な経済活動の再開に供給サイドが追いつかない状況に陥り、弊社製品製作に使用する
電子系部品やミシン頭部の一部の調達が長期化した影響で、納期のお問い合わせに応えられない
事例や早くよりご注文を頂きながら、長期間お待ち頂きましたお客様におかれましては、
心よりお詫び申し上げます。
弊社でも仕入先との折衝など、安定した部品調達に全力で取り組んだ結果、徐々にですが電子系部品の
供給は以前の状態に戻りつつあります。
しかしながら、一部のミシン頭部の調達には今しばらく時間がかかる状況は続くと予想されます。
弊社においては今現在ご注文を頂いております分については一日も早くお客様に納品できるよう、
引き続き最大限の努力をしてまいりますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

来年は「ＪＩＡＭ２０２４　ＯＳＡＫＡ　国際アパレル機器＆繊維産業見本市」が開催されます。
御承知の通り、ＪＩＡＭは世界でも有力な縫製機器見本市の一つであり、
今回も国内外の縫製関連の皆様が多数御越し下さるものと期待しております。
弊社も新開発の最先端技術をふんだんに盛り込んだ新製品を全世界に向けて発信する予定です。

来る新しい年は｢働き方改革関連法｣による労働力不足の問題に加えて、外国人技能実習制度の廃止並びに
それに代わる新制度の内容如何によってはアパレルの生産現場における労働環境が大きく変化する事が
予想されています。
弊社も長年にわたり持続可能な工場経営に向けての効率的な生産体制の構築、縫製工程の省力化に
尽力して参りましたが、より少ない人数で生産工程を回す事のできる縫製自動機のアドバンテージへの
関心は高く、本格的に縫製工程の省力化に取り組む企業様からの御相談は増えてきた様に感じます。

このような先の見通しがつき辛い状況が続きますが、私共は本年も皆様から頂きました
ご支援に心から感謝申し上げ、来る年が皆様におかれては明るい良き年となりますように祈念致します。
何卒変らぬご支援をお願い申し上げます。

令和５年　１２月

【トピックス】
年末・年始休業日のお知らせ

誠に勝手ながら、年末年始は下記の日程で休業させて頂きます。何卒宜しくお願いします。

年末・年始休業日　：　　　　１２月２９日（金）～１月５日（金）まで　　８日間

掲載内容ならびにＹＵＨＯに対するご意見・ご要望などを、ご返信いただければ幸いです。
なお、商品の詳細につきましてはカタログもしくは弊社ウェブサイトをご参照ください。

 □★－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 
          ＹＵＨＯ ＮＥＷＳ！    2023年    12月号                      
 －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－□★ 

  〒 451-0053 

            名古屋市西区枇杷島５丁目３番１号 

            TEL  (052) 522-6276（代表） 

            FAX  (052) 531-9270 

         e-mail  yuho@yuhomac.com 

            URL    http://www.yuhomac.com 

代表取締役 高木 晶規 

拝啓、貴社におかれましては、益々ご清祥のことと拝察いたします。 
平素は格別のご支援・ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
友縫機械よりＹＵＨＯの最新情報をお届けいたします。 
尚、縫製自動化を御検討、御相談の際には弊社ホームページにアクセス！  ＱＲコード → 

http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/

